АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Об утверждении карты-плана
территории кадастрового квартала
74:32:0418001, расположенного
в г. Кыштыме на территории
СЫТ «Фаянс»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 06.10.2003 N 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
24,07.2007 N 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», учитывая протокол от
01.07.2021 г. N 5 заседания согласительной комиссии по вопросу
согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в
границах кадастрового квартала с номером 74:32:0418001 при выполнении
комплексных кадастровых работ в соответствии с контрактом N 11/2021 от
24.03.2021 г., протокол от 03.09.2021 г. N 7 заседания согласительной
комиссии но вопросу согласования местоположения границ земельных
участков, расположенных в границах кадастрового квартала с номером
74:32:0418001 при выполнении комплексных кадастровых работ в
соответствии с контрактом N 11/2021 от 24.03.2021 г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала
74:32:0418001, расположенного в г. Кыштыме на территории СЫТ «Фаянс».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа Ескина В.К).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикипа А.А. Подписан:

~  Шеболаева
-ьшя» V® Людмила

U да, ,гв Александровна
А ч  У * / Дата: 2021-10-12

10:32:33

Глава Кыштымского гооолского окпуга ^  ^  т Л4-А-ЛР1ебпияпяя